domum actiuirat secundum (juod per apodissam sibi eve-

nerit vel sibi assignatum fiicrit, ita vid(;licet (juod tres

homines elijjantur, duo de Nichola et unus de Ortonovo,

scilicet Gerardinus de Padule. Guilielmus Ugolini de

Nich. et Gerardinus de ( )rtonovo qui iurent ad s. d. e.

bona fida et sine omni iraude, remoto odio, amore, pre-

do fsicj et precibus (jui simul terrenum cuiuslibet do-

mus hedificande e.xtimare debeant et iuxta eorum cxti-

mationem illi cui casamentum evenerit, sicut dictum

est per apodissam, et non aliter quam sic actum est

quod per apodissam casamenta debeant dari tantum,

videlicet dari illi cuius fuerit terrenum quantum fuerit ex-

timatum per eos et sic fiat de. singulis ca.samentis hedifi-

candis, et ille cuius fuerit terrenum similiter recipere tan-

tum cogatur quantum fiierit extimatum sicut dictum est

per predictos Supra.scriptus dom. ep. per se suosiiue

sicut comes provincie et ad quem spcctat juri.sdictio piena,

promisit et constituit stipul. .sollempni dictis comitatibus (;t

univers. dictum locum, secundum modum predictum, def-

fendere et exbrigare ab omni contradicente vel mole-

stante persona ad penam CC libr. lucensium solvendam ip-

sis comitatibus. Ut hec omnia et singula supr. sic attendere

(") 11 Cod. h.-i quodlibet.
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et observare sibi ad invicem siip. doni, episcopus et supr.

communia et s\ndici eorum prò eoruin comm. promise-

runt et convenerunt ad suprascriptam penam supr. dom.

ep. . .

.

Actum in loco Serravalle qui olim dicebatur Ceppato

ante domum Ricomanni de Colle sollemp., pr. domino Gui-

lieimo lun. proposito, domino Gerardutio Maluso vie. lun.

prò communi lucano, archipr. Villano plebis S. Pauli, pre-

sbitero Auito de valle Ilioli, ma^istro Saladino Archipr.

plebis de Viano et pluribus aliis testibus ad hec rogatis.

^ Ego Bonacursus sacri palatii notarius hiis interfui

et rogatus scripsi.

ìj( Ego Pasqualinus sacri pai. notarius autenticum hu

ius exempli vidi et legi. .

.

N 300.

1226, dicembre 13, ind. 13.

In X. n. a. Anno a N. ipsius mill° CC XXVI. ind. XIII.

die dominico XIII intr. dee Ad honorem Xristi et eius Gè-

nitricis gloriose Virginis Marie et beneplacitum domini lun.

ep., lacopinus q. Faine castaldie de Supraluna, huic facto

consentiens, et Borgensis de Capagnano, Benencasa q. Bo-

neti de Ara, consules, Segnoretus, Ugolinus q. Bonusii, Gui-

zolinus hescarius et Gerardinus de Roza consiliarii de Mi-

coarra ex una parte, Venutus q. Musini, Nigronus q. Bo-